אף תמהיל הענישה הכולל, לנוכח ההלכה הפסוקה, שלפיה בעבירות ממין זה, נדחים שיקולים אישיים לקרן זווית (ראו: ע/12/14 טור' אלולדי נ' התובע הצבאי הראשי (2014); ע/101/14 טור' קיקוזאשוילי נ' התובע הצבאי הראשי (2015)), בנסיבות הכוללות של המקרה, אין בו חומרה יתרה.

25. סוף דבר, הגם שעונש הפסילה אינו מקל, אין לקבוע שאינו הולם ואין להתערב בתוצאה העונשית שאליה הגיע בית הדין קמא. ערעור ההגנה נדחה, אפוא.

ניתן היום, ו' בטבת התשע"ח, 24 בדצמבר 2017, שלא בפומבי.
מזכירות בית הדין תעביר את פסק הדין לבאי כוח הצדדים ולמערער.

שופט שופטת המשנה לנשיא
למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת תאריך: _____